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W dniach 15-17 maja 2009 r. odbyło się w Rzeszowie i Arłamo-
wie (k. Przemyśla) założycielskie posiedzenie Forum Kierowników 
Katedr i Zakładów Prawa Administracyjnego. Inicjatorami, organiza-
torami i gospodarzami posiedzenia byli: Wyższa Szkoła Prawa i Ad-
ministracji z siedzibą w Rzeszowie i Przemyślu, Katedra Prawa Ad-
ministracyjnego i Nauki Administracji tej Uczelni oraz czasopismo 
„Administracja. Teoria – Dydaktyka – Praktyka”. W Forum uczestni-
czyli kierownicy katedr i zakładów zajmujących się prawem admini-
stracyjnym i administracją ze zdecydowanej większości ośrodków 
uniwersyteckich (Białystok, Gdańsk, Katowice, Lublin, Łódź, Olsz-
tyn, Poznań, Rzeszów, Warszawa, Wrocław). 

Posiedzenie poświęcone było głównie dyskusji nad celami, zało-
żeniami i formami działalności Forum. W rezultacie ożywionej dys-
kusji uznano, że inicjatywa Forum godna jest kontynuowania. Wy-
chodzi bowiem naprzeciw potrzebie większej integracji środowiska 
administratywistów. Ponadto Forum powinno przyczyniać się do 
ożywienia życia naukowego, a zwłaszcza inspirować podejmowanie 
ważnych zagadnień teorii prawa administracyjnego w pracach nauko-
wo-badawczych poszczególnych Katedr i Zakładów. Należy podkre-
ślić, że uczestnicy posiedzenia jednomyślnie opowiedzieli się za tym, 
aby Forum nie było jednak sformalizowaną strukturą, lecz jedynie 
płaszczyzną spotkań kierowników katedr i zakładów prawa admini-
stracyjnego.  

W związku z tym przyjęto, że podstawową formą działalności Fo-
rum będą posiedzenia kierowników katedr i zakładów, które odbywać 
się będą co 2 lata, między organizowanymi też co dwa lata Zjazdami 
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pracowników katedr i zakładów prawa administracyjnego. Posiedze-
nia służyć będą wymianie informacji i doświadczeń pomiędzy kate-
drami i zakładami oraz prezentacji aktualnych w danym czasie zainte-
resowań badawczych i dydaktycznych, a także dorobku i planów na-
ukowych. W ramach posiedzeń omawiane będą również aktualne i waż-
ne dla nauki prawa administracyjnego problemy teoretyczne. Dorobek 
każdego posiedzenia publikowany będzie w specjalnym wydaniu cza-
sopisma „Administracja”.  

 
Ustalono, że w 2010 roku wydana zostanie publikacja książkowa,  

w której zaprezentowane zostaną katedry i zakłady prawa administra-
cyjnego, a zwłaszcza ich składy osobowe, osiągnięcia i zainteresowa-
nia badawcze. 
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